
平成３０年１月３１日 

第３学年保護者の皆様へ 

大阪府立みどり清朋高等学校 

校  長     中須賀 久尚 

 

第８回卒業証書授与式のご案内 

  

厳寒の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。

日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、心より感謝して

おります。 

さて、お子様が本校の所定の課程を無事終了し、卒業する日も近づいて

まいりました。つきましては、第８回卒業証書授与式を、下記のとおり挙

行いたしますのでご案内申しあげます。 

ご多用のこととは存じますが、ぜひご参列いただき生徒たちの晴れの卒

業式をお祝いくださいますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

１．日 時   平成３０年３月１日（木） 開式 午前１０時 

 

２．式 場  本校 体育館 

 

３．お願い    ※当日は卒業生入場が９時５０分。開式１０時となっ 

ておりますので、９時４０分までに式場内保護者席  

にご着席ください。 

       ※学校周辺の道路は駐車禁止となっています。 

また、学校内にも駐車スペースございませんので、 

自家用車でのご来校はご遠慮ください。 

       ※校舎内、体育館は上履きが必要です。上履きをご持参 

くださいますようお願いします。 


